
INS203 Betonorme İbrahim AKGÜNLER 12.12.2022 10:00 A 105

INS205 Arazi Ölçmeleri İbrahim AKGÜNLER 12.12.2022 14:00 A101

2 20212940110 Ömer İKİZ YON201 Yönlendirilmiş Çalışma 1 Harun ÖZKAYA 14.12.2022 10:00 A205 Bil. Lab.

INS107 Yapı Teknolojisi Harun ÖZKAYA 15.12.2022 13:30 A 108

INS109 Teknik Resim Harun ÖZKAYA 12.12.2022 10:00 Tek. Res. Salonu

INS103 Yapı Malzemeleri Harun ÖZKAYA 13.12.2022 13:30 A103

4 20222950008 Ahmet Can ÖZDEMİR ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Savaş KAPLAN 12.12.2022 16:00 A304

5 2020295022 Mehmet BEŞKEN INS207 Zemin Mekaniği 1 İbrahim AKGÜNLER 13.12.2022 10:00 A103

6 2020295033 Muhammet Enes YILMAZ INS105 Mekanik ve Statik İbrahim AKGÜNLER 14.12.2022 13:30 A301

INS107 Yapı Teknolojisi Harun ÖZKAYA 15.12.2022 13:30 A 108

INS203 Betonorme İbrahim AKGÜNLER 12.12.2022 10:00 A 105

INS205 Arazi Ölçmeleri İbrahim AKGÜNLER 12.12.2022 14:00 A101

YON201 Yönlendirilmiş Çalışma 1 Harun ÖZKAYA 14.12.2022 10:00 A205 Bil. Lab.

INS109 Teknik Resim Harun ÖZKAYA 12.12.2022 10:00 Tek. Res. Salonu

INS201 Bilgisayar Destekli Çizim Harun ÖZKAYA 14.12.2022 10:00 A205 Bil. Lab.

INS207 Zemin Mekaniği 1 İbrahim AKGÜNLER 13.12.2022 10:00 A103

INS209 Şantiye Organizasyonu Harun ÖZKAYA 16.12.2022 13:30 A103

INS211 Karayolu İnşaatı İbrahim AKGÜNLER 13.12.2022 13:30 A301

MAT101 Matematik 1 Seval SÜZÜLMÜŞ 12.12.2022 11:30 A304

YDL103 Yabancı Dil 1 Fatma Avcıoğlu ELMAS 12.12.2022 15:00 A304
INS103 Yapı Malzemeleri Harun ÖZKAYA 13.12.2022 13:30 A103

INS105 Mekanik ve Statik İbrahim AKGÜNLER 14.12.2022 13:30 A301

INS107 Yapı Teknolojisi Harun ÖZKAYA 15.12.2022 13:30 A 108

INS201 Bilgisayar Destekli Çizim Harun ÖZKAYA 14.12.2022 10:00 A205 Bil. Lab.

INS203 Betonorme İbrahim AKGÜNLER 12.12.2022 10:00 A 105

INS205 Arazi Ölçmeleri İbrahim AKGÜNLER 12.12.2022 14:00 A101

INS207 Zemin Mekaniği 1 İbrahim AKGÜNLER 13.12.2022 10:00 A103

INS209 Şantiye Organizasyonu Harun ÖZKAYA 16.12.2022 13:30 A103

INS2011 Su Temini ve İletimi Ali YÜCEL 14.12.2022 13.30 A105

INS211 Karayolu İnşaatı İbrahim AKGÜNLER 13.12.2022 13:30 A301

20222950213 Adnan Göktuğ ALICI

Sınav Saati Sınav SalonuÖğrenci No Adı Soyadı Başvurulan Mazeret Sınavları DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

OSMANİYE MESLEK YÜKSEKOKULU İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2022-2023 EGİTİM ÖĞRETİM  GÜZ YARIYILI MAZERET SINAVI TAKVİMİ

9 20222940226 Gizem YAPAR

8

7 20222950213 Adnan Göktuğ ALICI

3 20222940016 Sefa TETİKOĞLU

1 2020295035 Barış OKTAY

Sıra No Sınav Tarihi
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